．

．

裝

·

訂

·

·

·

泉

．

．

，
＇

檔 號：

保存年限：

交通部公路局公告

發文日期：中華民國113年3月4日

發文字號：路交管字第1130025379號

附件：

主旨： 「 113年阿里山花季」疏運管制期間，台18線66k湖底至

88.2k阿里山森林遊樂區路段禁行小型車。

依據： 「 道路交通管理處罰條例」第5條。

公告事項：
一丶管制路段：台18線66k湖底至88. 2k阿里山森林遊樂區路

段。

二 丶 管制時段：113年3月9~lO、l6~17、23~24、3O~31日丶

4月4~7日 ，共計12天，管制時段為上午6時至11時止。

三丶管制方式：除持棓關證明文件（如工作證或住宿證明）、

營業載客計程車或特殊情形（如婚喪喜慶）外，禁止小型

車進入管制路段。

局長
．
，｀

第1頁 共1頁